PAGE
1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      29.01.2019 №   50
             р.п.Чегдомын

  О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2018г. № 178
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнебуреинского муниципального района, в целях приведения нормативно-правовых актов представительного органа в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
1.1. В п.1.3. раздела 1 Положения слова «20 дней» заменить словами «30 дней».

1.2. В форме заявления являющегося приложением к Положению аббревиатуру «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)».
2. . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе)

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                            С.Н. Касимов
Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                                А.М. Маслов